## COROLLARIVM.

Intricata & in vtramq; partem vehementer agitata est quæstio illa: An mulier, ijs tantum, qui consimili iure nituntur, an alijs etiam expressam hypothecam anteriorem habentibus præferatur? Nos affirmantibus adstipulamur.

Fachin. 3. contr. iur. c. 99. Bronch. centur. 3. assert. 9. Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quæ maritis præstant, proprius partus periculum, & ipsam liberorum procreacionem, pro quibus multa nostris legibus inuenta sunt priuilegia l. assiduis 12. C. qui pot. in pign. in l. in rebus. 30. de iur. dot. & Nou. 109. ubi Imp. generaliter loquitur, nec tantum de illis

cre-

9nyb  
creditoribus qui tacita hypotheca nituntur, sed de omnibus  
omnino disponere voluit &c. Vide etiam supr. th. 12. Diss. V.  
apud Fachin. d. loco.

# ORNATISSIMO ET DOCTISS. D. RESPONDENTI, Collegæ & fratri, longè suauiſſ:

 ST labor, est & laus, methodo clausiſſe  
rotunda

Materiam, iuris quæ grauitate ſcatet:  
Res ad contractus quâ publica cogitur vti,  
Cuiq; ſuum tribui quo ſine fraude queat.  
Est de pignoribus tractatio commoda: ſeu quis  
Creditor, aut pro re debtor eſſe velit.  
Ergo Iane tuos conatus quisq; probabit;  
Credet & officium Patria ritè tibi.

M. Georgius Möringer Ratisbo-  
nensis fac.

F I N I S.

**ULB Halle**  
003 913 791

3

56,

bD77

### Farbkarte #13

B.I.G.